
Tiekėjas 150 ml namo formos stiklo butelis su
dūmtraukiu iš saulėtų stiklo indų
„Sunny Glasswares“ ne tik pateikia OEM / ODM užsakymus, bet ir padeda daugeliui prekės
ženklų pradėti nuo produktų koncepcijų.

Kodėl verta rinktis saulėtą.

Produkto
pavadinimas

Tiekėjas 150 ml namo formos stiklo butelis su
dūmtraukiu iš saulėtų stiklo indų



Pavyzdys laikas
1. 5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis
2. 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir
dydžių stiklo

Išmatuoti
Viršutinė dia: 17,5 mm
Apatinė dia: 59,5*52 mm
Aukštis: 123 mm
Svoris: 277G
Talpa: 155 ml

Pakavimas
Normalus pakavimas, individuali dovanų
dėžutė, PVC dėžutė, langų dėžutė, spalvų
dėžutė, balta dėžutė ir kt.

Pristatymas laikas Per 35 dienas nuo imties ir užsakymo
patvirtinimo

Mokėjimas terminas 30% įmoka t/t iš anksto ir likutis nuo B/L
kopijos

Siuntimas Jūra, ore, „Express“ ir jūsų laivybos agentas
yra priimtinas

Naudojimo proga Namų dekoras, vestuvių dekoravimas, vestuvių
palankos, dekoravimo patobulinimas











Ką mes turime

„Sunny Glatwares“ patvirtino ISO 90012008/2015 sertifikavimą kokybės valdymo sistemą ir įgyvendino įmonės intelektinės
nuosavybės standartus, kad apsaugotų savo klientų interesus.



ISO 9001: 2015 Korporacinė intelektinė nuosavybė Patentas Nr.: 201630655323.4

Kambario rodymo pavyzdys



Sveiki atvykę į Šenzeno biurą ir surasite savo mėgstamiausią, tai jums labai nustebins, nes sunku rasti kitą tiekėją Kinijoje.

paketasIr Siuntimas





Daugiau Žvakių laikiklis Ar bet kokie stikliniai indai,
Apsilankykite mūsų svetainėje: Http://www.okcandle.com/
Arba PLS laisvai susisiekite

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/

